[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2014                                                                                                                № 708

Об утверждении Схемы

размещения рекламных конструкций

на территории Верещагинского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Постановлением Верещагинского муниципального района от 10.02.2009 №70 «О размещении рекламных конструкций на территории МО «Верещагинский муниципальный район», в целях улучшения эстетического облика Верещагинского муниципального района и упорядочения размещения наружной рекламы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на территории Верещагинского муниципального района (далее - Схема) в следующем составе:
1.1. текстовая часть;

1.2. графическая часть (не приводится).
2. Размещение рекламных конструкций на объектах регионального и федерального значения не планируется, и не будет препятствовать реализации мероприятий Схемы территориального планирования Пермского края.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО «Верещагинский муниципальный район».

4. Настоящее постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о начальника управления имущественных отношений и инфраструктуры администрации Верещагинского муниципального района Вёртышеву Н.В.

Глава муниципального района

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                       С. В. Кондратьев